АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.06.2024                                                                                            № 745
г. Тотьма

О включении в специализированный
муниципальный жилищный фонд

Руководствуясь  ст.  92 Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Включить  в  специализированный  муниципальный  жилищный  фонд  с
отнесением к  виду  жилых помещений маневренного  фонда  жилое  помещение,  с
кадастровым номером 35:14:0704001:48, расположенное по адресу:

Вологодская область,  г.  Тотьма, ул. Урицкого, д.  49,  кв.  2, общей площадью
64,8 кв. метров.

2.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в
приложении к газете «Тотемские вести».

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин